

Galleri GRISK IVS

**Bækvangen 18
8530 Hjortshøj**

CVR-nr. 36 96 07 01

Årsrapport for 2015/16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Mads Brahe Fredberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri GRISK IVS
Bækvangen 18
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 36 96 07 01
Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Brahe Fredberg, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive galleri med salg og udstilling af kunstværker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 4.801, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.801.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets ledelse er opmærksom herpå, og forventer kapitalen reetablere gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(5.396)
Finansielle indtægter		<u>0</u>
Resultat før skat		(5.396)
Skat af årets resultat	1	<u>595</u>
Årets resultat		<u>(4.801)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(4.801)</u>
		<u>(4.801)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.150
Udskudt skatteaktiv	2	<u>595</u>
Tilgodehavender		<u>57.745</u>
Likvide beholdninger		<u>2.558</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.303</u>
Aktiver i alt		<u>60.303</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>(4.801)</u>
Egenkapital		<u>(3.801)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.758
Anden gæld		<u>22.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.104</u>
Passiver i alt		<u>60.303</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	(4.801)	(4.801)
Egenkapital 31. december 2016	1.000	(4.801)	(3.801)

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(595)
	<u>(595)</u>
	<u>2016</u>
	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(595)
Overført til udskudt skatteaktiv	595
	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	595
Regnskabsmæssig værdi	<u>595</u>